
 Dostawy sprzętu biofizycznego: dostawa systemu do pomiaru parametrów  
preparatów makromolekularnych umożliwiającego pomiar DLS, SLS oraz  

potencjału zeta KPO7 
Postępowanie ADZ.261.23.2024 

Strona 1 z 3 

 

 

Warszawa, 27.08.2024 r.  

ADZ.261.23.2024 

 

Wykonawcy – uczestnicy 

postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów unijnych 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są: „Dostawy sprzętu 

biofizycznego: dostawa systemu do pomiaru parametrów preparatów makromolekularnych 

umożliwiającego pomiar DLS, SLS oraz  potencjału zeta KPO7” (znak sprawy ADZ.261.23.2024). 

 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J   
 

Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający, 

działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, niniejszym zawiadamia o wynikach postępowania. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego wpłynęły dwie oferty, która została oceniona przez Zamawiającego zgodnie 

z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”). Szczegóły dotyczące 

złożonych ofert oraz wynik ich badania znajdują się poniżej: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Łączna 
liczba 

zdobytych 
punków 

 Cena 
oferty 
brutto 
(PLN) 

Liczba licencji na 
oprogramowanie 

do analizy danych i 
prezentowania 

wyników 
powiązanego z 
urządzeniem 

(SZTUK) 

Parametry techniczne 

Co najmniej 
trzy kąty 

pomiarowe 
(TAK/NIE) 

Możliwość pomiaru KD 
(interakcji 

międzycząsteczkowych) 
(TAK/NIE) 

Możliwość 
pomiaru 
drugiego 

współczynnika 
wirialnego 
(TAK/NIE) 

Możliwość 
pomiaru 
stężenia 

cząsteczek 
(TAK/NIE) 

1. 

A.P. INSTRUMENTS 
SP. Z O.O. SP. K.  

ul. Transportowców 
11,  

02-858 Warszawa 
NIP:951-236-11-60 
REGON:146340062 

100,00 
punktów 

430 500,00 
– 50,00 

punktów 

NIEOGRANICZONA 
– 10,00 punktów 

TAK – 10,00 
punktów 

TAK – 10,00 punktów 
TAK– 10,00 

punktów 
TAK – 10,00 

punktów 

2. 

UNI-EXPERT 
INSTRUMENTS 

POLSKA SP. Z O.O, 
Ul. Ludwika 

Kickiego 4a lok. 50  
04-369 Warszawa 

NIP: 779-254-21-27 
REGON: 522667148 

 

OFERTA ODRZUCONA  

 

Oferty złożone przez Wykonawców oraz ich ocena 

 



 Dostawy sprzętu biofizycznego: dostawa systemu do pomiaru parametrów  
preparatów makromolekularnych umożliwiającego pomiar DLS, SLS oraz  

potencjału zeta KPO7 
Postępowanie ADZ.261.23.2024 

Strona 2 z 3 

 

 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę UNI-EXPERT INSTRUMENTS POLSKA SP. Z O.O, Ul. Ludwika 

Kickiego 4a lok. 50, 04-369 Warszawa, podlega odrzuceniu na podstawie niżej wskazanego 

uzasadnienia faktycznego i prawnego: 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 
Wykonawca UNI-EXPERT INSTRUMENTS POLSKA SP. Z O.O, Ul. Ludwika Kickiego 4a lok. 50, 04-369 
Warszawa nie złożył wymaganych wraz z ofertą, wskazanych w Rozdziale VIII SWZ przedmiotowych 
środków dowodowych w postaci broszury informacyjnej producenta sprzętu, zawierającej 
podstawowe parametry urządzenia. Ponieważ Zamawiający przewidział możliwość uzupełnienia 
dokumentów w trybie art. 107 ust. 2 ustawy w dn. 09.08.2024 r. przekazano Wykonawcy na adres do 
kontaktów wskazany w ofercie poprzez platformę zakupową stosowne wezwanie do uzupełnienia 
dokumentów, wyznaczając termin na dzień 14.08.2024 r. g. 13:00. W wyznaczonym terminie 
Wykonawca nie uzupełnił przedmiotowego środka dowodowego co spowodowało brak możliwości 
zbadania jego oferty. Wykonawca złożył wymagany dokument po terminie wskazując na problemy 
techniczne nie zawinione przez oferenta. Dochowując należytej staranności Zamawiający wystosował 
zapytanie do operatora platformy zakupowej Zamawiającego w obszarze wystąpienia ewentualnych 
problemów skutkujących brakiem możliwości zapoznania się z wezwaniem lub brakiem możliwości 
złożenia dokumentów w terminie. Operator platformy poinformował, że:  

• Operator systemu pocztowego wskazuje, że powiadomienie o otrzymaniu nowej wiadomości 
na platformazakupowa.pl zostało dostarczone do serwera odbiorczego office@uni-
export.com.pl w dniu 09.08.2024 r. o godzinie 16:28:46, czyli w momencie przekazania jej do 
wysłania przez Zamawiającego. 

• W dniach 9-14.08.2024 r. Operator Platformy Zakupowej Zamawiającego nie odnotował 
problemów, które uniemożliwiłyby przekazanie dokumentów przez Wykonawcę. 

• Operator platformy nie otrzymał mailowego zgłoszenia od użytkownika office@uni-
export.com.pl, w którym poinformowałby o problemach technicznych i braku możliwości 
złożenia dokumentów. 

 
Zamawiający kierując się zasadą określoną w art. 16 ustawy PZP dotyczącą przeprowadzania 
postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz 
równe traktowanie wykonawców nie może dokonać analizy dokumentów dostarczonych po upływie 
terminu wskazanego w wezwaniu. Termin wyznaczony przez zamawiającego w wezwaniu do 
uzupełnienia dokumentów jest wiążący dla Wykonawcy. Wykonawca nie ma prawnej możliwości 
samodzielnego przedłużenia tego terminu. Wykonawca po otrzymaniu wezwania, w trakcie biegu 
terminu na złożenie dokumentów nie zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o zmianę tego terminu. 
Zgodnie z komentarzem do art. 107 ustawy PZP, opublikowanym na stronie internetowej Urzędu 
Zamówień Publicznych (https://ekomentarzpzp.uzp.gov.pl/prawo-zamowien-publicznych/art-107 
dostęp z dn. 27.08.2024 r.): „Art. 107 Pzp nie upoważnia natomiast zamawiającego do wezwania o 
poprawienie złożonego dokumentu, jeśli budzi on jego wątpliwości lub nie potwierdza, że dostawy, 
usługi lub roboty budowlane oferowane przez wykonawcę spełniają wymogi zamawiającego. 
Wezwanie zamawiającego o uzupełnienie jest wezwaniem jednokrotnym w obrębie tego samego 
przedmiotowego środka dowodowego. Jeżeli braki w obrębie dokumentów przedmiotowych nie 
zostały usunięte (pomimo skorzystania z normy art. 107 ust. 2 Pzp) lub dokumenty przedmiotowe 
zawierają błędy, w tym nie potwierdzają okoliczności, jakich zamawiający wymagał od dokumentu, 

ODRZUCENIE OFERTY NR 2  

mailto:office@uni-export.com.pl
mailto:office@uni-export.com.pl
mailto:office@uni-export.com.pl
mailto:office@uni-export.com.pl
https://ekomentarzpzp.uzp.gov.pl/prawo-zamowien-publicznych/art-107


 Dostawy sprzętu biofizycznego: dostawa systemu do pomiaru parametrów  
preparatów makromolekularnych umożliwiającego pomiar DLS, SLS oraz  

potencjału zeta KPO7 
Postępowanie ADZ.261.23.2024 

Strona 3 z 3 

 

 

oferta, do której załączone zostały takie dokumenty, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2 lit. c) Pzp. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE: 
Zgodnie z art. art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy "Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona 
przez Wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 
dokumentów. 

 

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający w wyniku dokonanego badania i oceny ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu uznał za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  

A.P. INSTRUMENTS SP. Z O.O. SP. K. ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa z ceną oferty brutto: 
430 500,00 PLN, jako oferty która zdobyła 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

oraz spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów w ramach kryteriów. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zgodnie z art. 239 ustawy „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej- OFERTY NR 1 


		2024-08-27T14:56:12+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




